
 

 

  

 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2025 

Wójta Gminy Milejewo 

z dnia 17  lipca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia pierwszej rekrutacji do Żłobka Gminnego w Milejewie 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2024 r. poz. 609 ze zmianami), art.  11 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798.)  oraz § 17 Statutu 

Żłobka Gminnego w Milejewie,  stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/73/25 Rady Gminy 

Milejewo z dnia 27 marca 2025 r.  (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2025 r. poz. 

2067) zarządza się, co następuje: 

§ 1 . 1. Ogłasza się  pierwszą rekrutację dzieci do Żłobka Gminnego w Milejewie, zwanego  

            dalej „Żłobkiem”. 

        2. Terminem rozpoczęcia pierwszej rekrutacji dzieci do Żłobka, jest dzień publikacji      

           ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Gminy Milejewo. 

 

§ 2. 1. Ogłoszenie o pierwszej rekrutacji dzieci, zawierające zasady, kryteria i wymogi, które       

           należy spełnić ubiegając się o przyjęcie dziecka do Żłobka określa załącznik nr 1    

           do niniejszego zarządzenia. 

      2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez      

           zamieszczenie: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Milejewo ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Milejewo. 

 

§ 3 . Wzór ,,Wniosku  o przyjęcie dziecka do  Żłobka Gminnego w Milejewie” stanowi  

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Powołuję  Komisję Rekrutacyjną ds. przeprowadzenia pierwszej rekrutacji dzieci                              

do Żłobka w następującym składzie: 

1. Elżbieta Lisowska  – przewodnicząca komisji. 

2. Sylwia Przystasz-Biernacka  – członek komisji. 

3. Anna Wiśniewska – członek komisji. 

4. Teresa Rutyna– członek komisji. 

 

§ 5. Komisja pracuje na podstawie „Zasad pierwszej rekrutacji dzieci do  Żłobka” ,                                                                                

       zamieszczonych w ogłoszeniu o przeprowadzeniu pierwszej rekrutacji. 

 



 

 

§ 6. Członkowie Komisji Rekrutacyjnej są upoważnieni do przetwarzania danych osobowych,  

        w tym danych osobowych szczególnych kategorii, ujawnionych w dokumentach  

        rekrutacyjnych. Są również zobowiązani do poufności danych osobowych zarówno                              

        w trakcie prac Komisji Rekrutacyjnej, jak i po ich ustaniu. 

 

§ 7. Harmonogram prowadzenia pierwszej rekrutacji dzieci do Żłobka stanowi załącznik nr 3     

       do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


